Uff ici direzionali e amministrazione: Largo Novello 1F, 50126,

Firenze
www.soges-group.com

14

MEDIA RELATIONS

CDR Communication
Angelo Brunello | angelo.brunello@cdr-communication.it | T +39 329 21 17 752
Marianna Tremolada | marianna.tremolada@cdr-communication.it |  T +39 348 24 23 039

EURONEXT GROWTH ADVISOR

MIT SIM | francesca.martino@mitsim.it | T +39 02 305 612 70

SPECIALIST
MIT SIM |trading-desk@mitsim.it | T +39 02 305 612 70

Allegati:

Schemi di Conto economico, Stato Patrimoniale e Rendiconto Finanziario riclassificati della Soges Group S,p.A. al 31

dicembre 2024

Schemi riclassificati di Stato Patrimoniale, Conto Economico consolidati pro forma al 31 dicembre 2024

mailto:angelo.brunello@cdr-communication.it
mailto:marianna.tremolada@cdr-communication.it
mailto:francesca.martino@mitsim.it
mailto:trading-desk@mitsim.it

SOGES Group S.p.A.
Sede legale: via dei Caboto 49, 50127, Firenze
Uff ici direzionali e amministrazione: Largo Novello 1F, 50126,

Firenze
www.soges-group.com

15

SOGES GROUP S.p.A.– Conto Economico Consolidato Pro-Forma al 31 dicembre 2024

CONTO ECONOMICO
SOGES BRETAGNA INCORSI CE Proforma

(€)

Ricavi di vendita   16.698.574   7.063.908   94.155   23.856.637

Variazione rimanenze SL e PF   5.736   -   -   5.736

Altri ricavi   128.971   55.449   310   172.730

Valore della produzione   16.833.282   7.119.357   94.464   24.035.103

Costi diretti   (2.808.665)   (1.061.401)  -   (3.870.066)

Altri costi diretti   (1.083.928)   (202.255)   (266)   (1.286.449)

Margine di Contribuzione   12.940.689   5.855.701   94.198   18.878.588

MOC % 77% 82%

Personale   (6.814.804)   (1.082.162)  -   (7.896.966)

Costi indiretti vari   (82.790)  -   -   (82.790)

Costi commerciali   (450.462)   (618.496)  -   (1.068.958)

Costi generali ed amministrativi   (2.544.866)   (859.453)   (41.480)   (3.263.928)

EBITDAR   3.047.767   3.295.590   52.718   6.565.946

EBITDAR % 18% 46%

Godimento beni di terzi   (1.993.267)   (932.742)   (142.754)   (3.522.763)

EBITDA   1.054.500   2.362.848   (90.036)   3.043.182

EBITDA % 6% 33%

Ammortamento imm. immateriali   (650.706)   (170.270)   (7.402)   (1.620.505)

Ammortamento imm. materiali   (376.818)   (390.736)   (7.533)   (633.570)

Accantonamenti e svalutazioni  -   -   (23.557)   (23.557)

EBIT   26.976   1.801.841   (128.527)   765.551

EBIT % 0% 25%

Proventi/(oneri) finanziari   (349.220)   (78.988)   (17)   (990.253)

Proventi/(oneri) straordinari  -   2.473.647   (68.898)   2.263.233

Utile ante imposte   (322.244)   4.196.501   (197.442)   2.038.530

Imposte   (11.556)   (1.303.735)   219   (907.330)

Utile/(perdita) d'esercizio   (333.800)   2.892.766   (197.223)   1.131.201

*Nella tabella non sono esplicitate elisioni e scritture di consolidamento

SOGES Group S.p.A.
Sede legale: via dei Caboto 49, 50127, Firenze
Uff ici direzionali e amministrazione: Largo Novello 1F, 50126,

Firenze
www.soges-group.com

16

SOGES GROUP S.p.A.– Stato Patrimoniale Consolidato Pro-Forma al 31 dicembre 2024

STATO PATRIMONIALE
SOGES BRETAGNA INCORSI SP Proforma

(€)

Immobilizzazioni immateriali   5.490.846   1.110.926   46.932   18.530.604

Immobilizzazioni materiali   2.106.039   1.222.965   55.239   3.384.243

Immobilizzazioni finanziarie   12.715.390   870.828   -   128.712

Totale Attivo Fisso Netto   20.312.276   3.204.719   102.170   22.043.559

Rimanenze   296.031   -   -   296.031

Crediti commerciali   415.427   57.684   -   473.111

Crediti tributari   727.125   186.140   72.723   985.988

Fornitori c/a   65.820   -   -   65.820

Altri crediti   2.246.898   158.887   32.671   2.323.065

Debiti v/fornitori   (1.474.801)   (785.852)   (22.362)   (2.283.015)

Clienti c/a   (40.041)   -   -   (40.041)

Debiti tributari   (337.058)   (735.188)   (10.690)   (1.082.936)

Altri debiti   (1.534.028)   (576.724)   (91.403)   (2.086.764)

Totale Capitale Circolante Netto   365.373   (1.695.053)   (19.061)   (1.348.741)

Fondi   (105.834)   (672.772)   (23.557)   (802.163)

TFR   (1.053.232)   (234.825)  -   (1.228.056)

Totale Fondi   (1.159.066)   (907.597)   (23.557)   (2.090.219)

Totale Capitale Investito Netto   19.518.582   602.070   59.553   18.604.600

Capitale Sociale   770.375   30.000   258.333   770.375

Riserve non disponibili   32.324   509.000   -   32.324

Riserve   4.729.106   778.273   -   4.729.106

Utili/(Perdite) portate a nuovo  -   -   -   -

Utile/(Perdita) di periodo   (333.800)  -   -   2.361.743

Totale Patrimonio Netto   5.198.005   1.317.272   258.333   7.893.548

Debiti v/banche a breve   2.040.070   2.287   -   2.042.357

Debiti v/banche a m-l termine   6.394.960   1.672.219   -   8.067.179

Titoli   (50.000)   (27.597)  -   (77.597)

Obbligazioni   4.000.000   -   -   4.000.000

Debiti finanziari v/altri   5.000.000   4.666.831   -   9.666.831

Debiti v/soci   20.164   -   -   20.164

Crediti finanziari v/altri  -   (5.200.000)  -   (5.200.000)

Crediti finanziari v/società controllate   (35.000)  -   -   -

Crediti finanziari v/società controllanti  -   35.000   -   -

Cassa   (3.049.618)   (4.756.707)   (1.557)   (7.807.881)

Totale Posizione Finanziaria Netta   14.320.577   (3.607.968)   (1.557)   10.711.052

Totale PFN e Mezzi propri   19.518.582   (2.290.969)   256.776   18.604.600

*Nella tabella non sono esplicitate elisioni e scritture di consolidamento

SOGES Group S.p.A.
Sede legale: via dei Caboto 49, 50127, Firenze
Uff ici direzionali e amministrazione: Largo Novello 1F, 50126,

Firenze
www.soges-group.com

17

SOGES GROUP S.p.A. – Conto Economico Riclassificato al 31 dicembre 2024

€/000 31.12.2024 % (*) 31.12.2023 % (*) Var. %

Ricavi delle vendite e delle prestazioni 16.699 100,0% 15.786 100,0% 5,8%

Altri ricavi e proventi 129 0,8% 161 1,0% -19,9%